
7^ Tappa Campionato di Barrel Racing & Pole Bending  NBHA Lombardia

31 Luglio 2011 - RANCH GAUDENZIA - Villaguardia (CO )

Barrel Open

O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIV

1 BORELLO SERGIO SWEET MOON PEP PIEMONTE 16,636 1

2 ZANETTI ALESSANDRO SILVER CANADAS LOMBARDIA 16,741 1

3 DI FEO FEDERICA BIG BO REBEL PIEMONTE 16,753 1

4 LIGUORI JERRY ELLEVI STREAKIN SIX LOMBARDIA 16,889 1

5 TIOLI MAURO CARABINA QUEEGLY LOMBARDIA 17,031 1

1 MASPERO ELISA SMOKIN PIGEON LOMBARDIA 17,174 2

2 MIDILI GINO TWO SOCKS LOMBARDIA 17,242 2

3 PELIZZARI MARCO SPOT LIGHT NIK LOMBARDIA 17,255 2

4 POZZETTI DEBORAH SWEET PLAYBOY LOMBARDIA 17,399 2

1 DI FEO FEDERICA LENAS RED FREAKLES PIEMONTE 17,653 3

2 TIOLI ARIANNA FRITZ 'N JAZZ LOMBARDIA 17,698 3

3 PANNULLO ADOLFO DRESSING ROSE LOMBARDIA 17,839 3

4 MASPERO SILVIO GO ANGEL KISS LOMBARDIA 17,894 3

5 RIGHINI ANDREA MY PEPPY CRISTAL LOMBARDIA 18,059 3

6 RICCA GIACOMO SCISA PIEMONTE 18,076 3

7 RIGHINI ANDREA ELLEVI LADY MOON LOMBARDIA 18,129 3

8 BRACHET COTA DENIS MISS SMOKE GUM DASH PIEMONTE 18,138 3

9 FAVARO ROBERTO NIGHT EYE PIEMONTE 18,316 3

10 LIGUORI ALICE WITH ATTITUDE LOMBARDIA 18,362 3

11 LAMBRUGHI FABIANA ARTU' SAN PEPPY LOMBARDIA 18,405 3

12 RUFFO DINO NAPOLEONE LOMBARDIA 18,602 3

1 MIDILI GINO RUM IN DUNIT LOMBARDIA 18,936 4

2 BERTOLA RENATO GAM KING BANDIT LOMBARDIA 22,322 4



7^ Tappa Campionato di Barrel Racing & Pole Bending  NBHA Lombardia

31 Luglio 2011 - RANCH GAUDENZIA - Villaguardia (CO )

Barrel Open

O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIV

LIGUORI JERRY A FAULTLESS DASH LOMBARDIA NT

FAVARO ALESSANDRO PEPPY SMOKY BAR PIEMONTE NT

CAMANINI SILVIO OBO RAICE CANADA LOMBARDIA NT

CORNA GIOELE STREAKAVANGO LOMBARDIA NT

BRICCOLA BENEDETTA SILVER PASS CAST LOMBARDIA NT

IACONIS GIUSEPPE BJS NATIVE JET LOMBARDIA NT

RODA VERONICA SANDYFLY CLASSICICS LOMBARDIA NT

BRICCOLA RACHELE IMA SNOOPY DOC LOMBARDIA NT

HADDI' GIANCARLO RED FLOWER FIONA LOMBARDIA NT

POZZETTI DEBORAH TOP GO SONS WIND LOMBARDIA NT

FAVARO ALESSANDRO NICK LADY CHEX PIEMONTE NT

SOLDARINI LUDOVICA BOUNTY LENA FLIY LOMBARDIA NT

TORRE ANTONINO SILVER STAR LIVE LOMBARDIA NT



Barrel Open 4 D

PUNTEGGI NBHA TOP15
CAVALIERE CAVALLO TEMPO

PUNTI 
TOP 15

1 BORELLO SERGIO SWEET MOON PEP 16,636 36

2 ZANETTI ALESSANDRO SILVER CANADAS 16,741 35

3 DI FEO FEDERICA BIG BO REBEL 16,753 34

4 LIGUORI JERRY ELLEVI STREAKIN SIX 16,889 33

5 TIOLI MAURO CARABINA QUEEGLY 17,031 32

6 MASPERO ELISA SMOKIN PIGEON 17,174 31

7 MIDILI GINO TWO SOCKS 17,242 30

8 PELIZZARI MARCO SPOT LIGHT NIK 17,255 29

9 POZZETTI DEBORAH SWEET PLAYBOY 17,399 28

10 DI FEO FEDERICA LENAS RED FREAKLES 17,653 0

11 TIOLI ARIANNA FRITZ 'N JAZZ 17,698 26

12 PANNULLO ADOLFO DRESSING ROSE 17,839 25

13 MASPERO SILVIO GO ANGEL KISS 17,894 24

14 RIGHINI ANDREA MY PEPPY CRISTAL 18,059 23

15 RICCA GIACOMO SCISA 18,076 22

16 RIGHINI ANDREA ELLEVI LADY MOON 18,129 0

17 BRACHET COTA DENIS MISS SMOKE GUM DASH 18,138 20

18 FAVARO ROBERTO NIGHT EYE 18,316 19

19 LIGUORI ALICE WITH ATTITUDE 18,362 18

20 LAMBRUGHI FABIANA ARTU' SAN PEPPY 18,405 17

21 RUFFO DINO NAPOLEONE 18,602 16

22 MIDILI GINO RUM IN DUNIT 18,936 0

23 BERTOLA RENATO GAM KING BANDIT 22,322 14

24 LIGUORI JERRY A FAULTLESS DASH NT 0

25 FAVARO ALESSANDRO PEPPY SMOKY BAR NT 1

26 CAMANINI SILVIO OBO RAICE CANADA NT 1
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27 CORNA GIOELE STREAKAVANGO NT 1

28 BRICCOLA BENEDETTA SILVER PASS CAST NT 1

29 IACONIS GIUSEPPE BJS NATIVE JET NT 1

30 RODA VERONICA SANDYFLY CLASSICICS NT 1

31 BRICCOLA RACHELE IMA SNOOPY DOC NT 1

32 HADDI' GIANCARLO RED FLOWER FIONA NT 1

33 POZZETTI DEBORAH TOP GO SONS WIND NT 0

34 FAVARO ALESSANDRO NICK LADY CHEX NT 0

35 SOLDARINI LUDOVICA BOUNTY LENA FLIY NT 1

36 TORRE ANTONINO SILVER STAR LIVE NT 1



7^ Tappa Campionato di Barrel Racing & Pole Bending  NBHA Lombardia

31 Luglio 2011 - RANCH GAUDENZIA - Villaguardia (CO )

Pole Bending Open

O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIV

1 MIDILI GINO TWO SOCKS LOMBARDIA 20,582 1

2 GRACI SALVATORE GRINGER APACHE PIEMONTE 20,810 1

3 MASPERO ELISA TINY MS LOMBARDIA 21,454 1

1 MIDILI ALESSANDRA MY WISH LOMBARDIA 21,635 2

2 PACE VERONICA CHOPIN LOMBARDIA 21,710 2

3 CAMANINI SILVIO OBO RAICE CANADA LOMBARDIA 22,581 2

1 TESTA BARBARA ARTU' SAN PEPPY LOMBARDIA 22,586 3

2 FORMENTI IVAN SASHA LOMBARDIA 22,646 3

3 CACCIA LUCA FRITZ 'N JAZZ LOMBARDIA 22,650 3

4 IACONIS GIUSEPPE KOBA MIDNIGHT LOMBARDIA 22,982 3

5 FORMENTI IVAN TOP GO SONS WIND LOMBARDIA 23,914 3

6 RODA VERONICA SANDYFLY CLASSICICS LOMBARDIA 29,200 3

CORNA GIOELE STREAKAVANGO LOMBARDIA NT

MASPERO SILVIO GO ANGEL KISS LOMBARDIA NT



7° TAPPA REGIONALE LOMBARDIA 2011

31/07/2011

Barrel Novice Horse

O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO

1 RICCA GIACOMO SCISA PIEMONTE 18,095

2 BERNARDO DOMENICO MISS DUAL ROXETTE LOMBARDIA 18,605

3 CAMANINI SILVIO REED BICE DEL TORO LOMBARDIA 20,659

4 PIVA BARBARA BOLD FAME PIEMONTE 27,527



7° TAPPA REGIONALE LOMBARDIA 2011

31/07/2011
Novice Riders

O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO

1 LAMBRUGHI FABIANA ARTU' SAN PEPPY LOMBARDIA 17,694

2 FILIPPINI MELISSA TUBOR SUPREME IMAGE LOMBARDIA 18,306

BERTOLA RENATO GAM KING BANDIT LOMBARDIA NT



Barrel Junior 31/07/2011

O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO

1 IACONIS GIUSEPPE (J) BJS NATIVE JET LOMBARDIA 17,609

2 TIOLI ARIANNA (J) FRITZ 'N JAZZ LOMBARDIA 17,791

3 POZZI IGOR (J) SHEZA ROYAL SAFARI LOMBARDIA 18,233

4 BALSAMO NICHOLAS (J) THUNDER LOMBARDIA 18,857

5 MATTERI ARIANNA (J) BART LOMBARDIA 18,979

BEZZECCHI KEVIN (J) LILLY SMART CLOTY LOMBARDIA NT

BEZZECCHI KEVIN (J) CRISTY BAR TISSY LOMBARDIA NT

Barrel Youth 

1 TERZI MICHELA (Y) JACK FAIR SUGAR BAR LOMBARDIA 18,378

2 FORLONI MIRIANA (Y) FIAMMA LOMBARDIA 19,116

7° TAPPA REGIONALE LOMBARDIA 2011



7° TAPPA REGIONALE LOMBARDIA 2011

31/07/2011

Pole Youth

O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO

1 FORLONI MIRIANA (Y) FIAMMA LOMBARDIA 23,279

CASTELLI CAMILLA (Y) RUM IN DUNIT LOMBARDIA NT

TERZI MICHELA (Y) JACK FAIR SUGAR BAR LOMBARDIA NT

PACE VERONICA (Y) CHOPIN LOMBARDIA NT

PEDRETTI MATTEO (Y) SASHA LOMBARDIA NT

Pole Junior

1 IACONIS GIUSEPPE (J) KOBA MIDNIGHT LOMBARDIA 22,815

2 MATTERI ARIANNA (J) BART LOMBARDIA 23,389

3 BEZZECCHI KEVIN (J) LILLY SMART CLOTY LOMBARDIA 24,022

4 POZZI IGOR (J) SHEZA ROYAL SAFARI LOMBARDIA 24,786

5 BALSAMO NICHOLAS (J) THUNDER LOMBARDIA 28,767

BEZZECCHI KEVIN (J) CRISTY BAR TISSY LOMBARDIA NT



31/07/2011

Pole Novice

O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO

1 TESTA BARBARA ARTU' SAN PEPPY LOMBARDIA 22,601

2 FILIPPINI MELISSA TUBOR SUPREME IMAGE LOMBARDIA 23,240

3 BERNARDO DOMENICO MISS DUAL ROXETTE LOMBARDIA 23,268

4 RUFFO DINO NAPOLEONE LOMBARDIA 24,550

7° TAPPA REGIONALE LOMBARDIA 2011


